

**ART Service A/S**  
**Snedkervej 18, 6710 Esbjerg V**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 31 75 71 77**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.

---

**Niels Klinge**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | ART Service A/S<br>Snedkervej 18<br>6710 Esbjerg V                                       |
|                        | CVR-nr.: 31 75 71 77   |
|                        | Stiftet: 10. september 2008  |
|                        | Hjemsted: Esbjerg  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Bestyrelse</b>      | Helle Vingolf, Formand<br>Per Bach<br>Niels Klinge                                       |
| <b>Direktion</b>       | Per Bach   |
| <b>Revision</b>        | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Edison Park 4<br>6715 Esbjerg N |
| <b>Modervirksomhed</b> | PBach Holding ApS  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med serviceydelser i form af bl.a. rengøring, vinduespolering, ejendomsservice samt i øvrigt hermed beslægtet aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.677 t.kr. mod 2.159 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har med virkning pr. 1. oktober 2023 tilkøbt rengøringsaktivitet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>   | <u>2023</u>       | <u>2022</u>       |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  | <b>41.475.264</b> | <b>40.029.996</b> |
| 1 Personaleomkostninger   | -37.263.872       | -36.882.421       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -785.312          | -369.486          |
| <b>Driftsresultat</b>   | <b>3.426.080</b>  | <b>2.778.089</b>  |
| 2 Andre finansielle indtægter                                     | 185.323           | 110.320           |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                                 | -149.354          | -84.902           |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>3.462.049</b>  | <b>2.803.507</b>  |
| 4 Skat af årets resultat  | -785.044          | -644.864          |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>2.677.005</b>  | <b>2.158.643</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                           |                   |                   |
| Udbytte for regnskabsåret   | 2.500.000         | 2.000.000         |
| Overføres til overført resultat                                   | 177.005           | 158.643           |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>2.677.005</b>  | <b>2.158.643</b>  |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |  | <u>2023</u>              | <u>2022</u>              |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>              |  |                          |                          |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                          |                          |
| 5                        | Goodwill                                     | 7.715.440                | 0                        |
|                          | Immaterielle anlægsaktiver i alt             | <u>7.715.440</u>         | <u>0</u>                 |
| 6                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 1.341.088                | 1.500.217                |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>1.341.088</u>         | <u>1.500.217</u>         |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>9.056.528</u></b>  | <b><u>1.500.217</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                          |                          |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 7.096.666                | 6.832.658                |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 8.392.560                | 10.546.315               |
|                          | Andre tilgodehavender                        | 104.083                  | 144.250                  |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                    | 97.521                   | 190.133                  |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>15.690.830</u>        | <u>17.713.356</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                         | <u>43.858</u>            | <u>86.659</u>            |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>15.734.688</u></b> | <b><u>17.800.015</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>24.791.216</u></b> | <b><u>19.300.232</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>               |   | <u>2023</u>              | <u>2022</u>              |
|-------------------------------|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                   |   |                          |                          |
| <b>Egenkapital</b>            |   |                          |                          |
| 7                             | Virksomhedskapital                                | 500.000                  | 500.000                  |
| 8                             | Overført resultat                                 | 2.331.761                | 2.154.756                |
| 9                             | Foreslået udbytte for regnskabsåret               | 2.500.000                | 2.000.000                |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b><u>5.331.761</u></b>  | <b><u>4.654.756</u></b>  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |   |                          |                          |
|                               | Hensættelser til udskudt skat                     | 235.000                  | 44.000                   |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>               | <b><u>235.000</u></b>    | <b><u>44.000</u></b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |   |                          |                          |
|                               | Anden gæld  | 4.044.020                | 2.957.679                |
|                               | Langfristede gældsforpligtelser i alt             | <u>4.044.020</u>         | <u>2.957.679</u>         |
|                               | Gæld til pengeinstitutter                         | 5.153.016                | 3.881.877                |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 573.708                  | 974.327                  |
|                               | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 594.044                  | 611.864                  |
|                               | Anden gæld  | 8.859.667                | 6.175.729                |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | <u>15.180.435</u>        | <u>11.643.797</u>        |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b><u>19.224.455</u></b> | <b><u>14.601.476</u></b> |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                             | <b><u>24.791.216</u></b> | <b><u>19.300.232</u></b> |
| 10                            | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>      |                          |                          |
| 11                            | <b>Eventualposter</b>                             |                          |                          |

## Noter

|  | <u>2023</u>       | <u>2022</u>       |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                   |                   |
| Lønninger og gager                             | 32.878.178        | 32.409.213        |
| Pensioner                                      | 4.136.806         | 4.210.782         |
| Andre omkostninger til social sikring          | 248.888           | 262.426           |
|  | <u>37.263.872</u> | <u>36.882.421</u> |
| <br>   |                   |                   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>73</u>         | <u>77</u>         |
| <br>   |                   |                   |
| <b>2. Andre finansielle indtægter</b>          |                   |                   |
| Renter, pengeinstitutter                       | 1.108             | 0                 |
| Renter, tilknyttede virksomheder               | 183.489           | 110.220           |
| Andre finansielle indtægter                    | 726               | 100               |
|  | <u>185.323</u>    | <u>110.320</u>    |
| <br>   |                   |                   |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |                   |                   |
| Andre finansielle omkostninger                 | 149.354           | 84.902            |
|  | <u>149.354</u>    | <u>84.902</u>     |
| <br>   |                   |                   |
| <b>4. Skat af årets resultat</b>               |                   |                   |
| Skat af årets resultat                         | 594.044           | 611.864           |
| Årets regulering af udskudt skat               | 191.000           | 33.000            |
|  | <u>785.044</u>    | <u>644.864</u>    |
| <br>   |                   |                   |
| <b>5. Goodwill</b>                             |                   |                   |
| Kostpris primo                                 | 1.550.000         | 1.550.000         |
| Tilgang i årets løb                            | 7.913.272         | 0                 |
| <b>Kostpris ultimo</b>                         | <u>9.463.272</u>  | <u>1.550.000</u>  |
| <br>   |                   |                   |
| Af- og nedskrivninger primo                    | -1.550.000        | -1.550.000        |
| Årets afskrivninger                            | -197.832          | 0                 |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>            | <u>-1.747.832</u> | <u>-1.550.000</u> |
| <br>   |                   |                   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>            | <u>7.715.440</u>  | <u>0</u>          |



## Noter

|   | <u>31/12 2023</u>        | <u>31/12 2022</u>        |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                          |                          |
| Kostpris primo                                    | 2.697.375                | 2.415.766                |
| Tilgang i årets løb                               | 1.399.746                | 1.176.609                |
| Afgang i årets løb                                | <u>-1.525.988</u>        | <u>-895.000</u>          |
| <b>Kostpris ultimo</b>                            | <b><u>2.571.133</u></b>  | <b><u>2.697.375</u></b>  |
| Af- og nedskrivninger primo                       | -1.197.158               | -941.214                 |
| Årets afskrivninger                               | -587.480                 | -369.486                 |
| Afskrivninger, afhændede aktiver                  | <u>554.593</u>           | <u>113.542</u>           |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>               | <b><u>-1.230.045</u></b> | <b><u>-1.197.158</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>               | <b><u>1.341.088</u></b>  | <b><u>1.500.217</u></b>  |
| <br>  |                          |                          |
| <b>7. Virksomhedskapital</b>                      |                          |                          |
| Virksomhedskapital primo                          | <u>500.000</u>           | <u>500.000</u>           |
|   | <b><u>500.000</u></b>    | <b><u>500.000</u></b>    |
| <br>  |                          |                          |
| <b>8. Overført resultat</b>                       |                          |                          |
| Overført resultat primo                           | 2.154.756                | 1.996.113                |
| Årets overførte overskud eller underskud          | <u>177.005</u>           | <u>158.643</u>           |
|   | <b><u>2.331.761</u></b>  | <b><u>2.154.756</u></b>  |
| <br>  |                          |                          |
| <b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>     |                          |                          |
| Udbytte primo                                     | 2.000.000                | 2.500.000                |
| Udloddet udbytte                                  | -2.000.000               | -2.500.000               |
| Udbytte for regnskabsåret                         | <u>2.500.000</u>         | <u>2.000.000</u>         |
|   | <b><u>2.500.000</u></b>  | <b><u>2.000.000</u></b>  |

## Noter

---

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.153 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 7.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

|   | t.kr. |
|---|-------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 7.097 |
| Driftsmidler                                | 1.341 |

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 7 måneder og en samlet restleasingydelse på 77 t.kr. og frikøbsforpligtelser på 604 t.kr.

##### Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende lejemålet Snedkervej 18, 6710 Esbjerg V med en årlig husleje 288 t.kr. Kontrakten kan fra såvel lejer og udlejers side opsiges med 6 måneders varsel.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PBach Holding ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.